
芦屋さくら祭り＆Office Creation  

春の交流会のご案内 

 

春もすぐそこまで近づいてまいりました。あたたかい春の一日を、日ごろよりお世話になって 

おります皆様と、芦屋の美しい桜を愛でながら過ごしたいと思い、交流会を開催いたします。   

当日の会場となります芦屋市民センターからは、恒例のさくら祭りもお楽しみいただけます。 

お誘い合わせのうえ、ぜひご参加ください。 

 

 

○日時：2012 年 4 月 8 日（日）13：30～16：30（13：15～受付） 

○場所：芦屋市民センター  401 室  

      〒659-0068 芦屋市業平町 8 番 24 号 TEL：0797-31-4995 

   http://www.city.ashiya.lg.jp/kouminkan/shimin_center.html 

     ○会費：2,000 円（当日現金でお支払いください） 

※軽食とドリンクをご用意しております。 

   ○定員：先着 50 名様 

○締切：2012 年 4 月 1 日（日） 

 

 

交流会の合間には、皆さんの話し方をさらに魅力的にしていただくために 

「心に響く話し方」セミナーも開催いたします。どうぞお楽しみに！ 

講師：言の葉 OFFICE かのん代表 川邊暁美さん 

元 NHK ニュースキャスター、話し方・コミュニケーションマナー講師、 

フリーアナウンサー、神戸女学院大学非常勤講師 

 

日ごろの感謝をこめて、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 

2012 年 3 月吉日 

有限会社 Office Creation 

                             代表取締役  

國弘 隆子 

 

＜お申込み・お問い合わせ＞ 

参加をご希望の方は、お名前、所属、日中に連絡が取れるご連絡先、E-mail アドレスを 

下記担当者まで、E-mail にてお知らせください。追ってご連絡をいたします。 

㈲Office Creation  担当： 山下 

〒659-0094 芦屋市松ノ内町 3-14 チェリービュウ芦屋川 308 号 

http://www.office-creation.net/ 

E-mail ：info@office-creation.net 

 


